
Licence a služby pro samosprávu
ti neogenia

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOMUNIKAČNÍ PLATFORMY MOBILNÍ ROZHLAS

UžNatel Poslg'tovatel
Náz« Město Týnec nad Sázavou Neogenia s.r.o.
lČ: 00232904 29198950
DIČ: CZOO232904 CZ29198950

Týnec nad Sázavou, K Hybešova 42, 60200
Sídlo: Náklí 404, PSČ 25741 Brno

dá/ejen ~uži'vate/" ,,poskytovate/"

""' """"' J
Náz« Město Týnec nad Sázavou Neogenia s.r.o. é

.C

lČ: 00232904 29198950 ä
DIČ: CZOO232904 CZ29198950

Týnec nad Sázavou, K Hybešova 42, 60200
Sídlo: Náklí 404, PSČ 25741 Brno I?, O

dá/ejen ~uži'vate/" ,,poskytovate/"
wto. ·.

l. Předmět smlouvy
Poskytovatel poskytuje uživateli nevýhradní licenci k užiti komunlkačnf platformy Mobňnf rozhlas na dobu trvání

smluvnľho vztahu, a to v rozsahu a způsobem potřebnými pro užívání služeb v souladu s jejich určením,
Komunikačnľ platforma Mobilní rozhlas umožňuje uživateli užívat systémy:

Název ®stému Měsľčnf cena llconce| Službu zvolte zaškrtnutím

DO Mobllnf apllhce bez qystému pro SMART
_ [JA" W'komunlkeid """""" """ "é"" """

#1 Systém pro SMART komunlkacl Ano Dc
2 990 Kč

#2 Systém pro správu podnětů od občanů Ano De
1 000 KČ

#3 Systém pro tvorbu anket a parhclpatfvn(ch rozpočtů Ano De
1 000 Kč

" " - · ·" " " 4 990 Kč

'Cena hčenceje uvedena přiročnfp/attě.
ll. Doplňkové služby

Nézev služby Jednoázwá cena Službu zvolte zaškrtnutím

Balfček profeg[onáln1ho zuvedenf
(Swčéstľ letáková kampaň na _ . . ~ , _ . _ QAno Ne
domácnosti) ~ ~ , _ , _ _ , , _ , _ ~ , , KČ

Balíček pmpojenh webem b Fgcebookem [JAno We
Kč

Ill. Platby, trvání smluvnlho vztahu, jednoduché ukončeni smlouvy

Začátek doby pIněnf Trvánf plněnt do Počet obyvatel Počet předplacerých Cena služeb celkemuživatele let
ŕ

1.9. 2019 30.8. 2020 5 700 1 59 880 Kč
Uživatel se zavazuie Doskvtovate|i řádně a vSas hradit cenu stanovenou v této smlouvě, Smlouva se uzavírá na dobu

J r " """Jurčitou. Pokud kterákoliv smluvní strana písemně formou dopisu neoznámí druhé smbvní straně, že trvá na
ukončení smluvnIho vztahu, a to nejpozději 2 měsíce před sjednaným datem Ukončení poskytování služeb dle
smlouvy, tak po Up|ynutí doby trvání smluvního vztahu se smlouva automaticky prodlužuje o Jeden rok a to
opakovaně. Ceny SMS a h|asových zpráv se pn automatickém prodloužení řIdľ ceníkem poskytovatele platným
ke dni prod|ouženÍ smluvního vztahu, není-li uvedeno jinak.

lV. Ceny komunikačních kanálů

SMS zpráva do ČN FhsoW zpr&m ZpnSva do mobllnf E-maiIcM zpráva Podnět od občanado ČR' aplikace

0,79 Kč l ks 0,99 Kč l 30 S ZDARMA ZDARMA ZDARMA
'Cena za SMS le účtována lýĺ' reQ/štracia změně údah' občana. di dih/8en/uživate/e do systému a při rozesi1ce zpráv

r"' " ' "D _ " _ _ _ _ _ _ " _ _1 " _ ' " _ " r r , " ·

'Renos te/efonn/ho č/s/a 500 R - každému už/Í/a/e//)epř/řazeno teL číslo k h/asoyým zprávám, ktenémd'prävo s/přenést,



Licence 8 služby pro samosprávu 1J neogenia

V. Ochrana osobních údajů
Smluvní strany proh|ašujÍ, že jsou si vědomy nezbytnosti správy a zpracovánf osobních údajů adresátů sdělení pro

fungování platformy Mobilní ro2h|as. Zavazuji se dodržovat platné právní předpisy, zejména obecné nařfzenľ o
ochraně osobních údajů (GDPR) a zákon o zpracování osobních údajů. Uživatel se zavazuje poskytnout přístupy
do platformyjen oprávněným osobám. Uživatel je plně odpovědným obsah a formu jfm komunikovaných sdělenf,
včetně odpovědnosti autorskoprávni. V případě marketingových sděleni se uživatel zavazuje zajistit dodržování
všech norem o regulaci reklamy a o zasflánI obchodních sděleni podle platného zákona. Má-li být podle všech
oko|ností přýemcem informace (adresátem notifíkačního sdělenO nedetilá osoba, zejména pak osoba mladší15 let
(např. v rámci školních kroužků apod.), uživatel se výslovně zavazuje zajistit souhlas jeho zákonného zástupce se
zasľlánhn takových sdělení. Uživatel bere na vědomi, že jeho odpovědnost dle tohoto článku smlouvy nezaniká
žádnou činností poskytovatele, jelikož stále zůstává odesľ|ate|em sděleni.

Smluvní strany tímto uzavfraň smlouvu o zpracování osobnfch údajů. kdy uživatel je správcem a poskytovatel je
zpracovatelem osobních Udaju. Zpracovatel prohlašuje. že
- bude zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce,
- zajistil. aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na něvztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti a provedl vhodná technická a orpnlzačnf opatřenf, aby zajistil

úroveň zabezpečení odpovídancľ danému riziku.
- bude správci nápomocen při vyřizování záležitosti vůči subjektům údajů i dozorovému úřadu.Uživatel tímto uděluje poskytovateli obecné povolení k zajištění plnění s využitím subdodavatelů, u nichž poskytovatel
smlouvou stejného obsahu zajistí ochranu osobních údajů,

Práva a povinnosti uživatele a poskytovatele jsou dále konkrétně upravena v Podmínkách komunikační platformy
Mobilnf rozhlas,

VI. Závěrečné ujednání
Nedľ1nou součástí smlouvy je Technická specifikace systémů a doplňkových služeb platformy Mobilní rozhlas a

Podmínky komunikační platformy Mobilní rozhlas (,,Podmfnlg'": httpsj/www.mobilnirozhIas.cz/obchodni-
podminkyl). S těmito dokumenty se uživatel před podpisem této smlouvy seznámil a souhlasí s nimi. Poskytovatel
je oprávněn jednostranně měnit Podmínky nebo jejich část při změně technických. provozních, obchodních či
organizačních podmínek na své straně nebo při změnách na trhu, a to v celém rozsahu. O všech změnách bude
uživatel informován písemně nebo elektronickými prostředky s využitím údajů poskytnutých uživatelem, a to
nejméně měsíc před nabytfm účinnosti těchto změn. V případě, že uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit,
je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s měsľčnI výpovědní dobou. V případě, že uživatel smlouvu nevypoví, má se
za to, že se změnou soUh|así. Pokud uživatel s novými Podmínkami nebude souhlasit a ani smlouvu nevypoví, je
oprávněn od smlouvy odstoupit poskytovatel s měsÍčnÍvýpovědnľ dobou.

zodpovědný obchodník (Jméno, Tel., E-mail)
Mgr. Martin Roučka,

"oznámka

Všechnyceny/bw uvedenybez DPH,

jméno,


